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Termowentylator grzejnik mini
bezłopatkowy 400W [23080000783]

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 783

Kod producenta 2308000078301

Kod EAN 5905274847830

Opis produktu

Grzejnik mini oscylujący termowentylator PTC z
automatyczną oscylacją, mini ogrzewacz powietrza,
elektryczne ogrzewanie pomieszczeń, ustawienia
ogrzewania i chłodzenia, zabezpieczenie przed
przegrzaniem
 

 

➤ Stylowy wygląd: dzięki swojemu zewnętrznemu wzornictwu można zauważyć, że podgrzewacz powietrza jest bardzo
prosty i wysokiej jakości i pasuje do Twojego domu i biura.
➤ Bezpieczny i przenośny: brak ostrzy do rozdrabniania powietrza oznacza płynny przepływ powietrza bez uciążliwego
bufetu. To sprawia, że jest bezpieczny dla dzieci, zwierząt domowych i podczas czyszczenia.
➤ Łatwe czyszczenie: brak uciążliwych drążków zabezpieczających lub ostrzy. Można dotrzeć z każdej pozycji i łatwo
czyścić niewielką ilością wilgoci.
➤ Oszczędność energii: prąd wentylatora bez łopatek zużywa połowę energii tradycyjnego wentylatora i jest bardzo
energooszczędny. Jest to stabilna wydajność, a żywotność jest dłuższa.
➤ Uniwersalne zastosowanie wewnątrz i na zewnątrz: pozostać bez zacisków. Precyzyjnie ustawiony przepływ
powietrza. Bardzo wygodne do wyciągania.

 
Opis produktu: Kolor: biały Nowe ogrzewanie Konstrukcja bez liści, która zapewnia ciepło i sprawia, że jest to idealny prezent dla rodziny, przyjaciół i dzieci. 2 ustawienia temperatury, gorące powietrze równomiernie rozprowadza w każdym rogu, nadaje się do różnych wymagań ogrzewania w pomieszczeniach. Nie trzeba obawiać się przypadkowego kontaktu z efektem grzewczym, temperatura elementu grzejnego maszyny jest regulowana na około 50°, a dłoń dziecka niepoparzysz się. Z zabezpieczeniem przed przegrzaniem, wykrywanie siły ciężkości, inteligentne porowate chłodzenie, cicha praca. Wysokiej jakości drut grzewczy, 360° bez martwego kąta, duży obszar ogrzewania, gwint drutowy, szybkie przewodzenie ciepła, wysoka szybkość konwersji ciepła,długa żywotność, 1 do 2 s przy stałej temperaturze. Pozycja produktu: niski ogień / wysoka temperatura Moc: 400 W Napięcie znamionowe: 220 V Długość kabla zasilania: 1,4 m Wymiary produktu: 26 x 10,5 cm. 1 x grzałka x 1, zasilacz sieciowy.
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